
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE 210

Usnesení z 21. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného dne 28. 2. 2022

21/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje program 21. zasedání, konaného dne 28. 2. 2022

21/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje do návrhové komise Pavla Štefka, Jiřího Horáka
a Čestmíra Peigera, jako ověřovatele zápisu Petra Ondryáše a Hanu Dorotikovou.

21/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje agresivní chování Ruské federace vůči
nezávislému státu Ukrajina a žádá zastaveni všech vojenských operaci na územi tohoto státu,
odsun vojsk a techniky z Ukrajiny a zaplacení škod způsobených válkou.

21/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje vyčleněni 500 tis. K6 z finanční rezervy obce
Trojanovice na pomoc obéanům Ukrajiny postižených váleénou agresi Ruské federace.

21/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice pověřuje vedeni obce Trojanovice, aby po ukončení
válečného konfliktu našlo obec na Ukrajině, která bude potřebovat pomoc, a navázalo s ní
dlouhodobou partnerskou spolupráci.

21/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje ukončeni nájmu části pozemku p. é, 3548/3
v k. ú. Trojanovice žadatelky xxxx.

21/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro vedení vodovodu
v pozemku p. č. 3497/2, 3514/1, 3497/3 a 3518 vše v k. ú. Trojanovice za podminky, že platbu
a podmínky urči směrnice 6. 2/2020.

21/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje směnu pozemku p. č. 3575/2 o výměře 111 m2 za

pozemek p. č. 1953/2 o výměře 8 m2, 1954/2 o výměře 259 m2 a 1955/2 o výměře 22 m2 za

cenu vypořádáni hodnoty směňovaných pozemků ve výši 3. 560, - Kč. Dále obec Trojanovice
schvaluje koupi pozemku p. é. 2025a o výměře 278 m2 a p. č. 2025/2 o výměře 103 m2, vše

v k. ú. Trojanovice, dle geometrického plánu č. 4223-116/2020 ze dne 7. 7. 2021 za cenu
7. 620, - Ke.

21/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p. č. 3631/4 o výměře 533 m2, který
vznikl oddělením dle geometrického plánu č. 4252-59/2021 za cenu dle znaleckého posudku
ve výši 48. 700, - Ke.



21/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje koupi pozemku p. č. 1099/13 v k. ú. Trojanovice za
cenu dle znaleckého posudku ve výši 16. 860, - Kč.

21/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Memorandum o vzájemné spolupráci
s Moravskoslezském krajem, Statutárním městem Ostrava, Statutárním městem Frýdek
Místek, městem Český Těěin, obcí Bílá a Moravskoslezskou krajskou organizací CUS,
viz příloha č. 1.

21/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje smlouvu o bezúplatném užívání pozemků městem
Frenštát pod Radhoštěm ve vlastnictví obce Trojanovice při pořádání kulturních
a společenských akcí na Horečkách. Jedná se o pozemky p. č. 20/1 a 23/5, vše
v k. ú. Trojanovice, viz příloha č. 2.

21/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje příspěvek pro Centrum pro zdravotně postižené
Moravskoslezského kraje o. p. s.

21/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje koupi části pozemku p. 6. 2864/14
v k. ú. Trojanovice, viz příloha 6. 3.

21/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o spoluúčasti na úhradě nákladů za
poskytování služeb a nákladů souvisejicich s poskytovánim sociálnich služeb s Domovem pro
seniory Frýdek- Místek, příspěvkovou organizaci, se sídlem 28. října 2155, Místek, 738 01
Frýdek - Místek, IČO 68158025.

21/16
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro vodovodní přípojku
v obecním pozemku p. č. 3592/1 v k. ú. Trojanovice pro připojeni novostavby na pozemku
p. č. 1915/13 a 1915/43 za podmínky, že platbu a podmínky urči směrnice č. 2/2020.

21/17
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene v obecním pozemku
p. é. 2051/5 pro elektropřipojku pro pozemek p. č. 2124/2, vše v k. ú. Trojanovice za podmínky,
že platbu a podmínky určuje směrnice 6. 2/2020.

21/18
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro vodovodní přípojku
v obecním pozemku p. č. 3550/1 v k. ú. Trojanovice pro p. 6. st. 497 a 2451/7, vše
v k. ú. Trojanovice za podmínky, že platbu a podmínky určuje směrnice é. 2/2020.

21/19

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje směnnou smlouvu mezi obcí Trojanovice a panem
Jiřím Černochem dle geometrického plánu é. 4244-106/2021, kdy obec Trojanovice směňuje
geometricky oddělený pozemek parc. č. 3523/1 , ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře
517 m2, oddělený od pozemku parc. 6. 3523 v k. u. Trojanovice se všemi souéástmi
a příslušenstvím s panem Jiřím Černochem za díl "c" o výměře 50 m2 oddělený od pozemku
parc. 6. 3037 v k. ú. Trojanovice, díly "d+e" o výměře 83 m2 oddělené od pozemku paře. 6. 3039
v k. u. Trojanovice a díl "f o výměře 57 m2 oddělený od pozemku parc. č. 3036 v k. ú.

Trojanovice, oddělené geometrickým plánem, se všemi jejich součástmi a přislušenstvim,
které společné s dílem "a" a "b", oddělenými od pozemku parc. 6. 3523, vytvoří (budou sloučeny



v) nový pozemek parc. č. 3523/2 v k. u. Trojanovice. Obec Trojanovice vyplatí žadateli rozdíl
cen pozemků ve výši 14. 135, 88 Ke.

21/20
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje OZV Obce Trojanovice o místním poplatku za
užíváni veřejného prostranství, viz příloha 6. 4.

21/21
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darovací smlouvu ve výši 47. 800, - Kč Sboru
dobrovolných hasičů z. s. za účast členů JSDH Trojanovice na výjezdech k požárům v r. 2021 .

21/22
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě 1200300180 o poskytnuti
podpory ze SFZP ČR, viz příloha č. 5.

21/23
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darovací smlouvu mezi obci Trojanovice
a Moravskoslezským krajem ve výši 72. 186, 18 Kč za 2 dýchací přístroje pro JSDH
Trojanovice.

21/24
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočet fondu Horečky na rok 2022, viz příloha
6. 6.

21/25
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje navýšeni stavu zaměstnanců na úřednich pozicích
o jedno pracovní místo.

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
mistostarostka obce

Pozn. : xxxx (anonymizováno) - plná verze k nahlédnutí na obecním úřade.


